Kolordu Komutanlığınca savunma
hususunda işe yarayan araçlar, tahrip edilmek-

'sizin, îşkodra Kalesi Karadağ Ordusu Başko-
mutanhğı’na-teslim-edilecektir.; , ,

15. 10 Nisan 1329 (23 Nisan 1913) günü,
saat 08.00’den itibaren Traboş, Küçük Bar-
danyolt ve Yılanovası istibkâmlarmın boşaltıl
masına başlanacaktır. Kesat Tepe’nin Kara
dağlılar tarafından işgali 24 Nisan 1913 saat
11.00’de, Bardanyolt’un işgali saat 13.00’te ve
Yılanovası’mn işgali ise saat 15.00’de yapılacak
tır...” :J